
  Интернациональная Мини-Футбольная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (2021-22г) / Чемпионат 2021-22гг

  Дата и время проведения   27 марта 2022 14:00   Место проведения   УСЦ Аквариум (Крокус Сити)

  ФК Достук   ФК Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкасымов Калысбек
Аманбаев Данияр
Асанов Талант
Байзаков Азамат
Джолдошев Адилет
Жакшыбаев Рустам
Жаналиев Азатбек
Жумагулов Бакыт
Маматов Фарух
Мендалиев Эркинбек
Нарматов Айбек
Нурматов Максатбек
Сардаев Бактыбек
Тезекбаев Нурдин
Токтоназаров Эрлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Икрам
Адилов Самат
Алимбеков Айбек
Имамкулиев Азат
Молдалиев Акарбек
Насыров Касым
Онищенко Илья
Ормонов Эдильбек
Осмоналиев Алмаз
Прусаков Виталий
Сирук Максим
Султанов Менгист
Шарипов Шухрат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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